
Smlouva o zajištění vystoupení — Travesti show Techtle Mechtle — divadelní představení

„„ All inclusive Bibione,,

Mezi

Travesti show Techtle Mechtle

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Menclova 2493/4b. Praha 8, 180 00

IČ: 75339781, DIČ: CZ 8901100846

a

KyTICe — Kulturní zařízení Světlá nad Sázavou
nám. Trčků z Lípy 16, Světlá nad Sázavou 582 91
IČO: 750 59 771
Zastoupená ředitelkou xxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

1) Travesti skupina Techtle Mechtle se touto smlouvou zavazuje, že uskuteční svůj zábavný
pořad s názvem,,All inclusive Bibione,, a to dne 3. 6. 2024 od 19:00 hodin v divadelním sále
kulturního centra Kytice ve Světlé nad Sázavou.

2) Cena pořadu je stanovena procentuálním podílem ze vstupného pro obě strany,a to ve výši
80% účinkující, 20% KYTICE Světlá nad Sázavou. Výše vstupného je 490,-Kč, 450,-Kč a 420,-Kč,
dle cenového pásma. Částka bude zaplacena oproti vystavené faktuře převodem na účet
XXXXXXXXXXXXXXXXXX.

3) Pořadatel se zavazuje zajistit propagaci minimálně 3 měsíce před akcí dle jeho možností
(výlep plakátů ve městě, hlášení rozhlasem, upoutávka ve zpravodaji, místní kulturní přehled,
měsíční plakáty kulturního centra). Travesti skupina Techtle Mechtle zajistí propagaci na
svém webu, Facebookua formou placené reklamy na sociálních sítích. Dále pořadatel zajistí
vypořádání autorských poplatků OSA a Intergram.

4) Travesti skupina zajistí kvalitní osvětlení a ozvučení akce — aparatura napojená na přehrávač -
PC, jevištní odposlech 2x, divadelní reflektory pro nasvícení scény, bílé vodící bodové světlo
včetně obsluhy, připojení pro 3 hlavové mikrofony, stojan na mikrofon, 1x bezdrátový
mikrofon, zvukař a osvětlovač.



5) Minimální počet prodaných vstupenek pro uskutečnění pořadu je 70 prodaných vstupenek

6) Travesti skupina Techtle Mechtle se zavazuje, že tento termín nezruší z jiných, než-li ze

závažných zdravotních důvodů účinkujících.

7) Objednavatel smlouvuzašle zpět podepsanou minimálně 1 měsíc před akcí na adresu:
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

8) V případě zrušení pořadu ze strany objednavatele je výše storno poplatku xxxxxxxxxx,-Kč.

Zruší-li představení skupina Techtle Mechtle, zavazuje se uhradit pořadateli náklady spojené
s propagací.

Podpis a razítko manažera skupiny: Podpis a razítko pořadatele:


